Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2011 № 355
г.Чудово

Об утверждении Порядка
составления и утверждения
плана финансово-хозяйствен-
ной деятельности муниципа-
льного учреждения

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 13
статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях»,  приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации
от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной
деятельности государственного (муниципального) учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана фи-
нансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ка-6
№ 294-п